

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH0X250165 招标项目名称：北京中关村综合保税区HD00-0301-0046地块项目(0046-1#研发楼(含4#战时主要出入口)等3项)(东区)配电箱采购工程

一、通过资格预审的申请人名单	
序号	通过资格预审的申请人
1	北京兴桥电气设备有限公司
2	北京中凯电气集团有限公司
3	大航有能电气有限公司
4	江苏海航电气科技有限公司
5	江苏金能电气科技有限公司
6	镇江安华电气集团有限公司
7	江苏士林电气集团有限公司
8	江苏苏电电气科技有限公司
9	江苏中顺电气有限公司
10	雷朋电气集团有限公司
11	盛隆电气集团有限公司
12	江苏荣威电气有限公司

二、开标记录							
序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	北京兴桥电气设备有限公司	已递交	10235552	-	60	海淀区HD00-0301街区HD00-0301-0046地块	在招标人按开标程序点名时,出席开标会人员邱翠娟出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致.
2	江苏金能电气科技有限公司	已递交	10200927	-	60	海淀区HD00-0301街区HD00-0301-0046地块	在招标人按开标程序点名时,出席开标会人员余强出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致.
3	江苏苏电电气科技有限公司	已递交	10186167	-	55	海淀区HD00-0301街区HD00-0301-0046地块	在招标人按开标程序点名时,出席开标会人员贾金龙出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致.
4	雷朋电气集团有限公司	已递交	10210543	-	60(卖方于配电箱布置图确认后60天交货)	海淀区HD00-0301街区HD00-0301-0046地块	在招标人按开标程序点名时,出席开标会人员袁龙出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致.
5	镇江安华电气集团有限公司	已递交	10231206	-	20	海淀区HD00-0301街区HD00-0301-0046地块	在招标人按开标程序点名时,出席开标会人员姚恒俊出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致.

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	镇江安华电气集团有限公司	授权委托书未按照招标文件要求格式填写,不符合招标文件否决投标条件A1.8条要求

四、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
雷朋电气集团有限公司	96	95	95.3	95	95.4
江苏苏电电气科技有限公司	93.7	93.8	93.7	94.3	94.4
江苏金能电气科技有限公司	93.2	93.4	93.2	94.5	93.4
北京兴桥电气设备有限公司	89.1	91.3	90.15	91	91.5

五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	雷朋电气集团有限公司
第二名	江苏苏电电气科技有限公司

第三名	江苏金能电气科技有限公司	
六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	雷朋电气集团有限公司	响应
2	江苏苏电电气科技有限公司	响应
3	江苏金能电气科技有限公司	响应
七、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (https://ggzyfw.beijing.gov.cn/) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。 联系人：郑杰；联系电话：010-62982155		